三星财产保险（中国）有限公司

2017 年第二季度关联交易合并披露公告

根据《中国保监会关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工作有关问题的通知》（保监发

〔2016〕52 号）及相关规定，现将三星财产保险（中国）有限公司（以下简称“我公司”）2017 年

第二季度的关联交易信息披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

我公司 2017 年第二季度共发生关联交易金额为人民币 0.40473 亿元，其中再保险分出关联交易

金额为人民币 0.37542 亿元，再保险分入关联交易金额为人民币 0.02007 亿元，资产租赁类关联交易

金额为人民币 0.00924 亿元。具体情况如下：

                                                                         单位：亿元

期间
序

号

交易时

间
交易对象 关联关系说明

关联交易内容
交易金额 合计

类型 交易概述

2017 年

2 季度

1 2017-04
三星火灾海上保险株

式会社（韩国）
股东

再保险关联交

易

再保险分出业务

关联交易
0.12495

0.40473

2 2017-05
三星火灾海上保险株

式会社（韩国）
股东

再保险关联交

易

再保险分出业务

关联交易
0.16100

3 2017-06
三星火灾海上保险株

式会社（韩国）
股东

再保险关联交

易

再保险分出业务

关联交易
0.08901

4 2017-05
SAMSUNG REINSURANCE

PTE LTD

我司股东直接控

制的法人

再保险关联交

易

再保险分出业务

关联交易
0.00046

5 2017-04
SAMSUNG REINSURANCE

PTE LTD

我司股东直接控

制的法人

再保险关联交

易

再保险分入业务

关联交易
0.00720

6 2017-05
SAMSUNG REINSURANCE

PTE LTD

我司股东直接控

制的法人

再保险关联交

易

再保险分入业务

关联交易
0.01015

7 2017-06
SAMSUNG REINSURANCE

PTE LTD

我司股东直接控

制的法人

再保险关联交

易

再保险分入业务

关联交易
0.00273

8 2017-05
三星火灾海上保险株

式会社（韩国）
股东 资产租赁 系统使用费 0.00924

合计 0.40473

二、本年度各类关联交易累计金额

截至 2017 年二季度末，我公司 2017 年关联交易总额为人民币 0.71252 亿元。明细如下：

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易累计金额（亿元）

再保险分出 0.65431

再保险分入 0.04011

资产租赁 0.01810

合计 0.71252